DFBnet - Spielplan

Saison 1 25/26 Gruppe
Verband . Wurttembergischer Ful3ball-Verband Kennung
Mannschaftsart : 016 C-Junioren Status
Spielklasse : 449 Hallen-Bezirksturnier Staffelleiter
Spielgebiet : 019 Bezirk Franken Telefon
E-Mail
Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
Sonntag, 16.11.2025
1 565613001 SGM TSG Waldenburg/TSV SGM TSV Pfedelbach/
Neuenstein Il Jugendteam TSV 3
1 565613002 TSG Ohringen 2 SGM TSV Weibach Il -
Kickers Mittleres Kochertal
1 565613003 SC Michelbach/Wald 2 SGM TSG Waldenburg/TSV
Neuenstein Il
1 565613004 SGM TSV Pfedelbach/ TSG Ohringen 2
Jugendteam TSV 3
1 565613005 SGM TSV Weibach Il - SC Michelbach/Wald 2
Kickers Mittleres Kochertal
1 565613006 SGM TSG Waldenburg/TSV TSG Ohringen 2
Neuenstein Il
1 565613007 SC Michelbach/Wald 2 SGM TSV Pfedelbach/
Jugendteam TSV 3
1 565613008 SGM TSV Weilbach Il - SGM TSG Waldenburg/TSV
Kickers Mittleres Kochertal Neuenstein Il
1 565613009 TSG Ohringen 2 SC Michelbach/Wald 2
1 565613010 SGM TSV Pfedelbach/ SGM TSV Weibach Il -

Jugendteam TSV 3

*

- Ergebnis ist anerkannt

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

24.10.2025

—

Kickers Mittleres Kochertal

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

15:20

15:31

15:42

15:53

16:04

16:15

16:26

16:37

16:48
16:59

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2025, DFB GmbH

1 -

24.10.2025 20:33

: 013 C-Junioren Gruppe 13

: Spielbetrieb freigegeben
: Uwe Trautmann

1 0170/5539485

: trautmannu@aol.com

Spielstitte

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

Sporthalle Neuenstein

20:33



