

Saison : 25/26 Gruppe : 013 C-Junioren Gruppe 13

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 565613

Mannschaftsart : 016 C-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 449 Hallen-BezirksturnierStaffelleiter: Uwe TrautmannSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0170/5539485

E-Mail : trautmannu@aol.com

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonntag, 16.11.2025					
1	565613001	SGM TSG Waldenburg/TSV Neuenstein II	SGM TSV Pfedelbach/ Jugendteam TSV 3	15:20	Sporthalle Neuenstein
1	565613002	TSG Öhringen 2	SGM TSV Weißbach II - Kickers Mittleres Kochertal	15:31	Sporthalle Neuenstein
1	565613003	SC Michelbach/Wald 2	SGM TSG Waldenburg/TSV Neuenstein II	15:42	Sporthalle Neuenstein
1	565613004	SGM TSV Pfedelbach/ Jugendteam TSV 3	TSG Öhringen 2	15:53	Sporthalle Neuenstein
1	565613005	SGM TSV Weißbach II - Kickers Mittleres Kochertal	SC Michelbach/Wald 2	16:04	Sporthalle Neuenstein
1	565613006	SGM TSG Waldenburg/TSV Neuenstein II	TSG Öhringen 2	16:15	Sporthalle Neuenstein
1	565613007	SC Michelbach/Wald 2	SGM TSV Pfedelbach/ Jugendteam TSV 3	16:26	Sporthalle Neuenstein
1	565613008	SGM TSV Weißbach II - Kickers Mittleres Kochertal	SGM TSG Waldenburg/TSV Neuenstein II	16:37	Sporthalle Neuenstein
l	565613009	TSG Öhringen 2	SC Michelbach/Wald 2	16:48	Sporthalle Neuenstein
1	565613010	SGM TSV Pfedelbach/ Jugendteam TSV 3	SGM TSV Weißbach II - Kickers Mittleres Kochertal	16:59	Sporthalle Neuenstein
 * - Ergebnis ist anerkannt ** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt 				Urteil	
				Verwaltungsentscheid	
				Spielinstanz	
			T -	Testspiel	